
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO POR LOTE
Informações geradas em  19/04/2022 15:34:44

Por Armando Cesare Tomasi

Data de adjudicação: 19/04/2022 14:39:13 | Objeto: Aquisição de 03 (três) veículos automotores novos com a alienação simultânea de 03 (três) 
veículos usados de propriedade da Defensoria Pública do Estado de Pernambuco, previamente avaliados como parte do pagamento | Nr. Processo: 
14/2022

Data inicial de propostas: 04/04/2022 09:00:00 | Data final de propostas: 18/04/2022 09:00:00 | Data de homologação: 19/04/2022 15:33

Estilo: Ranking | Situação: Homologado | Nº Edital: 11/2022 | Início da disputa: 18/04/2022 10:06

Unidade compradora: DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO | Tipo de processo: Nacional Brasil | Moeda: Real (R$)  

Página 1 / 2  |    HomologacaoLote.pt-br  |   19/04/2022 15:34:43



HOMOLOGO este procedimento licitatório Pregão eletrônico, por não vislumbrar nenhuma irregularidade em favor de:

José Fabrício Silva de Lima

Autoridade

Total negociado R$ 335.000,0000

Total economizado R$ 758,0000

VRIO SOLUCOES SERVICOS DE MONTAGENS MOVEIS EIRELI vencedora do(s) lote(s) :

Lote 2 - Lote 02 (Encerrado)

Requisição(ões)

Valor de referência total R$ 214.599,3300

Valor da melhor proposta R$ 214.000,0000

Valor final R$ 214.000,0000

Valor economizado de referência R$ 599,3300 Índice de economia referência 0,3%

EUROVIA VEICULOS S/A vencedora do(s) lote(s) :

Lote 3 - Lote 03 (Encerrado)

Requisição(ões)

Valor de referência total R$ 121.158,6700

Valor da melhor proposta R$ 121.000,0000

Valor final R$ 121.000,0000

Valor economizado de referência R$ 158,6700 Índice de economia referência 0,1%

Página 2 / 2  |    HomologacaoLote.pt-br  |   19/04/2022 15:34:43


